
HUND / KLEINTIER

Erstbefund

Physiotherapie

Therapie 6er-Karte

Therapie 10er-Karte

60-90 Min.

30-45 Min.

€ 75.00

€ 45.00

€ 250.00

€ 420.00

Einzeltermin

5er-Karte

LASERTHERAPIE

€ 25.00

€ 110.00

Einzeltermin

5er-Karte

LASERTHERAPIE + MAGNETFELDDECKE

€ 40.00

€ 180.00

PFERD

Erstbefund

Physiotherapie

Therapie 6er-Karte

Therapie 10er-Karte

90-120 Min.

60-90 Min.

€ 130.00

€ 70.00

€ 360.00

€ 600.00

bis 5 km ab Saarbrücken frei

ab 5 km: einfache Entfernung 40 Cent/km

Bei mehreren Terminen im Stall/Hof oder zu Hause werden die

Anfahrtskosten gleichermaßen aufgeteilt.

ANFAHRT

Preisliste


